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0000 PROFESORES DE RELIGION

1Total por cuerpo/categ.:

851 PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA SECUNDARIA

1Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

1

33017315 SIEROI.E.S. "Río Nora" POLA DE SIERO(CAPITAL)

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***8344** 9 808395 NALVAREZ ALONSO, JOVITA                            
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
001

004

005

006

FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

1

5

2

1

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

23

9

10

20

21

25

16

29

26

33001401

33011064

33023996

33022700

33006101

33022694

33006101

33010722

33010722

AVILES

MIERES

MIERES

OVIEDO

GIJON

GIJON

GIJON

MIERES

MIERES

I.E.S. "Virgen de la Luz"

I.E.S. "Valle de Turón"

I.E.S. "El Batán"

I.E.S. "La Ería"

I.E.S. "Doña Jimena"

I.E.S. "Montevil"

I.E.S. "Doña Jimena"

I.E.S. "Bernaldo de Quirós"

I.E.S. "Bernaldo de Quirós"

AVILES

MIERES

MIERES

OVIEDO

GIJON

GIJON

GIJON

MIERES

MIERES

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

It

Función

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

***4699**

***5828**

***7558**

***7681**

***4716**

***8040**

***6146**

***5342**

***4987**

42,171

37,9

38,32

38,8348

38,7

40,86

51,976

53,1582

28,673

051962

052130

052010

052064

052145

052041

052080

052114

052122

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0590058

2

PEREZ LOPEZ, INMACULADA                           

DE LA VARGA LLAMAZARES, RAQUEL

FERNANDEZ MORADAS, GASPAR                     

OTERO SERRANO, ANGELICA                           

PERERA CONDIÑO, ALBA                              

PRESUMIDO ARIAS, RAQUEL                           

MAGADAN COSIO, RUBEN                              

SUAREZ LASTRA, ALVARO                             

QUINTANA FERNANDEZ, IRENE                       
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
008

009

011

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

INGLES

4

3

2

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

6

11

12

17

7

18

24

19

22

33022131

33013048

33006159

33001393

33006925

33008181

33013000

33020995

33007978

GIJON

OVIEDO

GIJON

AVILES

GRADO

LANGREO

OVIEDO

GIJON

LANGREO

I.E.S. "El Piles"

I.E.S. "Doctor Fleming"

I.E.S. "Padre Feijoo"

I.E.S. "Carreño Miranda"

I.E.S. "César Rodríguez"

I.E.S. "Jerónimo González"

I.E.S. "Alfonso II"

Centro de Educación de Personas Adultas 

I.E.S. "Cuenca del Nalón"

GIJON

OVIEDO

GIJON

AVILES

GRADO

LANGREO

OVIEDO

GIJON

LANGREO

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

***3616**

***7023**

***7944**

***0452**

***5100**

***2706**

***3232**

***1705**

***4079**

54,5

54,1431

53,6249

53,0782

13,3452

47,825

55,9691

46,1591

48,024

051993

052153

052025

052072

052106

052056

052203

051985

052192

N

N

N

N

N

N

N

S

N

0590059

2

2

R

CANALES GIJON, MIRIAN                             

FUENTE MARTIN, ITZIAR                             

GARCIA CASADO, SUSANA                             

MANCISIDOR FERNANDEZ, DANIEL                

CASTAÑEDA CABESTANY, VICTORIA

MENENDEZ CARRO, LAURA                             

PIERUZ QUINTANA, ALBERTO                          

MUÑOZ GOMEZ, EVA                                  

PEREZ ALONSO, MARTA                               
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
016

019

061

115

124

MUSICA

TECNOLOGIA

ECONOMIA

PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA

SISTEMAS ELECTRONICOS

2

2

1

1

1

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

2

15

13

14

27

8

4

33027400

33022359

33006160

33027369

33022359

33004710

33006160

GRANDAS DE SALIME

GIJON

GIJON

BOAL

GIJON

COLUNGA

GIJON

C.P.E.B. "El Salvador" 

I.E.S. "Emilio Alarcos"

I.E.S. "Fernández Vallín"

C.P.E.B. "Carlos Bousoño"

I.E.S. "Emilio Alarcos"

I.E.S. "Luces"

I.E.S. "Fernández Vallín"

GRANDAS

GIJON

GIJON

BOAL

GIJON

LUCES

GIJON

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

It

It

Función

Función

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

***8019**

***4306**

***7795**

***3599**

***3273**

***2016**

***0970**

6,03

5,6485

24,717

14,5

35,104

0

7,21

052002

052033

051850

052211

052184

052226

051834

N

N

N

N

N

N

N

10ALVAREZ POLA, LUIS FRANCISCO                   

LOPEZ JIMENEZ, CARMEN                             

GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA DEL MAR

GONZALEZ FONTANELLAS, JULIA                   

RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA JOSE                     

CAYADO CRESPO, RUBEN                              

BAELO ALVAREZ, HECTOR                             
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

28Total por cuerpo/categ.:

206

225

231

Instalaciones Electrotécnicas

Servicios a la Comunidad

EQUIPOS ELECTRÓNICOS

1

1

1

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

3

5

1

33028684

33003651

33028490

AVILES

CARREÑO

OVIEDO

Centro Integrado de F.P. de Avilés

Instituto de Educación Secundaria de Can

Centro Integrado de F.P. de Cerdeño

AVILES

CANDAS

OVIEDO

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

***6420**

***7907**

***0144**

28,7014

39,7036

7,995

051811

052176

052161

N

N

N

ARIAS ALEA, MIGUEL ANGEL                          

BERDAYES ALVAREZ, GRACIELA                    

ALBA IRALA, ALMUDENA                              
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0597 MAESTROS
031

032

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

9

5

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

6

10

12

15

21

22

28

30

35

5

14

31

34

36

33005428

33022281

33017960

33008168

33027606

33014791

33016025

33008806

33022256

33001460

33003262

33005325

33005210

33003936

GIJON

OVIEDO

TAPIA DE CASARIEGO

LANGREO

MIERES

PRAVIA

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

LENA

AVILES

AVILES

CANGAS DE ONIS

GIJON

GIJON

CASTRILLON

C.P. "La Escuelona"

C.P. "Veneranda Manzano"

C.P. "Príncipe de Asturias"

C.P. "José Bernardo"

C.P. "Llerón-Clarín"

C.P. "Santa Eulalia de Mérida"

C.P. "El Parque"

C.P. "Vital Aza"

C.P. "Llaranes"

C.P. "La Toba"

C.P. "Reconquista"

C.P. "Montiana"

C.P. "Cabueñes"

C.P. "José Luis García Rodríguez"

GIJON

OVIEDO

TAPIA DE CASARIEGO

LANGREO

MIERES

PRAVIA

BLIMEA

POLA DE LENA

AVILES

AVILES

CANGAS DE ONIS

MONTEANA

GIJON

PIEDRAS BLANCAS

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

Función

Función

Hor

Hor

Disc.

Disc.

***0880**

***8001**

***7486**

***8108**

***9913**

***7673**

***7677**

***8109**

***7645**

***2127**

***7605**

***3463**

****9833*

***8136**

49,8426

48,7736

48,1244

48,1274

47,857

48,8364

50,4583

48,0884

62,479

36,3926

34,7274

37,9058

36,9241

42,8377

791715

791851

791955

791804

791901

791820

791746

791890

791866

791994

791696

791700

791963

791770

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

12

12

CASTRO FERNANDEZ, ANGELA                        

FUENTE ALONSO, ANA DE LA                          

GARCIA GONZALEZ, GEMA                             

GARRIDO SUAREZ, PAULA                             

MEDRANO MEDIO, MARIA BEATRIZ

MENENDEZ PELAEZ, CRISTINA                         

RODRIGUEZ FERNANDEZ, TATIANA

SAS AMEZ, PATRICIA                                

TORIO CARREÑO, M TERESA                           

CASTELLANOS GARCIA, CLAUDIA                  

GARCIA MARIÑO, LETICIA                            

SUAREZ CALZA, ALBERTO TOMAS                  

TONESI , ERICA GISELE                             

TURLEY ROCES, VERONICA                            
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0597 MAESTROS
034

036

037

EDUCACIÓN FÍSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

7

2

4

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

9

11

13

18

23

24

33

16

26

4

7

8

29

33022256

33016025

33021926

33027989

33012378

33029408

33023121

33027345

33017212

33021859

33009768

33023601

33700581

AVILES

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

GIJON

LAVIANA

OVIEDO

CANGAS DEL NARCEA

VILLAVICIOSA

ALLANDE

SIERO

CASTRILLON

VALDES

GIJON

CANGAS DEL NARCEA

C.P. "Llaranes"

C.P. "El Parque"

C.P. "Laviada"

C.R.A. "Alto Nalón"

C.P. "Buenavista I"

Colegio Público "Bruelles"

C.R.A. "Les Mariñes"

C.P.E.B. de Pola de Allande

C.P. "La Ería"

C.P. "El Vallín"

C.P. "San Miguel"

C.P. "Rey Pelayo"

Equipo de Orientación Educativa de Suroc

AVILES

BLIMEA

GIJON

CONDADO

OVIEDO

BRUELLES

CASTIELLO

POLA DE ALLANDE

LUGONES

PIEDRAS BLANCAS

TREVIAS

GIJON

CANGAS DEL NARCEA

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

***0153**

***9737**

***4795**

***6300**

***7109**

***4319**

***2222**

***7072**

***2939**

***2828**

***4616**

***4803**

***9876**

45,6786

38,5142

42,3583

38,5385

46,6542

37,996

39,7246

29,6686

41,1116

20,388

12,4

20,1238

11,722

791874

791835

791723

792011

791916

791924

792026

791673

791762

791785

791843

791731

791665

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

S

N

S

12

FERNANDEZ SUAREZ, AIDA                            

GARCIA GONZALEZ, ENOL                             

GARCIA LOPEZ, CLARA                               

LLANO MUÑIZ, SUSANA                               

MONTERO FONTAO, ANTONIO                          

NAVIA ZAFRA, BORJA                                

SUAREZ GONZALEZ, RUBEN                            

GOMEZ GUERA, RAISA                                

ORTIZ SUAREZ, ANDREA                              

CALVO GONZALEZ, ANA BELEN                      

CORDERO PASTUR, LUIS ANGEL                      

CRESPO EXPOSITO, NEREA                            

RUBIN GONZALEZ, ALICIA                            
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66TOTAL DEL LISTADO:

0597

0598

MAESTROS

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE LA FP
36

1

Total por cuerpo/categ.:

Total por cuerpo/categ.:

038

004

EDUCACIÓN PRIMARIA

MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

9

1

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

Cuerpo/Categ:

1

2

3

17

19

20

25

27

32

28

33001150

33015392

33011477

33016025

33020132

33016025

33006494

33003262

33013103

33023534

AVILES

RIBADESELLA

NAVA

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

AVILES

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

GIJON

CANGAS DE ONIS

OVIEDO

VEGADEO

C.P. "Villalegre"

C.P. "Manuel Fernández Juncos"

C.P. "San Bartolomé"

C.P. "El Parque"

C.P. "Sabugo"

C.P. "El Parque"

C.P. "Noega"

C.P. "Reconquista"

C.P. "Parque Infantil"

I.E.S. "Elisa y Luis Villamil"

AVILES

RIBADESELLA

NAVA

BLIMEA

AVILES

BLIMEA

GIJON

CANGAS DE ONIS

OVIEDO

VEGADEO

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

Función

Función

Hor

Hor

Disc.

Disc.

***1761**

***5775**

***8890**

***6249**

***7683**

***4347**

***9100**

***0825**

***0420**

***4018**

43,6864

42,6224

41,6922

46,854

42,6572

44,259

41,9992

42,0844

54,2091

791932

777263

791971

791754

791940

791986

791793

791681

791812

901110

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

AMOR FERNANDEZ, RAMON ANGEL

BATRES LOPEZ, ANA                                 

BENTO RODRIGUEZ, ANA                              

GONZALEZ FERNANDEZ, EDUARDO

LOBO GARCIA, ALBA                                 

LOPEZ VEGA, YOLANDA                               

ORDOÑEZ RIVAS, ANDREA                             

OUTEIRAL DIAZ, MARIA DEL MAR                  

SUAREZ FENTE, ALBA                                

RUIZ JIMENEZ, VIDAL                               


